
Чемпионат Липецкой области
по универсальному бою

03,12,2023

Протокол хода соревнований
лроо ФуБ

лейманов Рамазан 0 лрOо ФуБ
вро ооо ,сФ "уБ,

симоненко Иван

Возраст + ,l8 лет до 60 кг

г.Липецк

лр00 ФуБ
лейманов Рамазан 0

Сулейманов Рамазан

Меркулов Дмитрий
3айцев Дмитрий
Трусов Дмитрий

0

СК Кремень48

3айцев Дм вь1 0 СК Кремень48

3айцев ип

анов Рамазан

лроо ФуБ
вдм пп

вро ооо "сФ ,уБ"

т в Дми

лроо ФуБ
лейманов Рамазан 0

лроо ФуБ
ilеркулов Д

0

0

0

0

0

0

0
лроо ФуБ

лов ||митрий
ск сокол

манян вид
вро ооо ,сФ"уБ"

вдм ии

Гл, судья сор€внований:

Гл. сеФетарь соревнований

Утешительные встречи rруппы А

0

т
0

0

0

0

0

0

0
п

1

2

3

30

0

0

0

0

0

0

покачалова Е,в

0

0

0
0 0

0

2-
t //4/- [,lинаковаю.в,

0

Утещительные встречи группы В
0

0

0

0

0

}>"



Чемпионат города Липецка
по универсальному бою

вро ооо "сФ ,уБ"

Пашков еи
СК Спарта

в Дмштрий

03.12.2023

Протокол хода соревнований
СК КОЛОВРАТ
Кефели Олег СК КОЛОВРАТ

вро ооо ,сФ ,уБ"

полин Ростислав
и олег

вро ооо,сФ ,уБ,

репин Иван

Возраст + ,18 лет 65 кг

вро ооо,сФ ,уБ"

репин Ивак

СК Спарта

Бубнов ии

0

0

0

0

0

0

вро 000 "сФ ,уБ,

репин Иван

г.Липецк

СК Спарта

0

0

0

0

Б нов Дм и 0

вро ооо "сФ ,уБ"

плетнев иван
вро ооо "сФ"уБ^

ве цагин А
ск сокол

вошеин Влцшслав 0

Гл, судья соревнований:

0 СК Спарта

Б нов

0

0

0

вро ооо,сФ,уБ,
Ве щагин Артем

Б

к

и 0

0и
0

0

Утешительные вGтречи группы А

1

2

з

3

Бубноs Дмитрий
репин Иван

Кефели Олег

Верещагиfi Артем

0

0

0
0

0

Утешительные встречи группы В
0

0

0

0

й-
Гл, секретарь софsноs 

"""й 
i ///И

покачалова Е,В,

- Минакова Ю,В.

0

0

0

0



03.12.2023

Протокол хода соревнований
вро ооо "сФ "уБ"
Без дин Владими вро ооо ,сФ ,уБ"

вро ооо ,сФ "уБ" ядин Владими
СК Спарта

Ме нков Всеволод 0

лр00 ФуБ
илин Евrений

0

0

0

0

0

0

r.Липецк

СК Спарта

лов Ви
вро ооо"сФ,уБ,
Ломакин flM ии
СК Спарта

к

к

енков Всеволод 0

лроо ФуБ

цилин Евгений
ск кOлOврАт
толмачев Илья
вро ооо "сФ "уБ"

чин flM и
вро ооо ,сФ "уБ"

0 СК Спарта

0

0

Ме нков Всеволод 0

лр00 ФуБ

цилин Евгений

0 вро ооо "сФ,уБ"
ин ми ии

нков Всеволод 0

0

0

ьни ков тем 0

0

0

Утешительные встречи группы А

1

2

3

3

Меренков Всеволод

Буцилин Евгений

Безрцин Владимир

Анучин Дмитрий

0

0

0

0

0

Гл, судья соревнований:

Гл. сеФетарь соревнований

Утешительные встречи rруппы В

0

покачалова Е.в

Минакова Ю,в.

0

0

0

0

й-
йrф-

Чемпионат Липецкой области
по универсальному бою

0

Возраст + 'l8 лет 70 кr

0
0

0

0

0

ffi=,,'Х



Чемпионат Липецкой области
по универсальному бою

вро ооо,сФ,уБ,
flимаков Максим
вро ооо"сФ"уБ"
с одов Евrений
вро оOо,сФ"уБ"
саввин Василий
вро оOо,сФ,уБ"
саввин Павел
вро ооо "сФ "уБ"

Семяков Сергей
вро ооо ,сФ "уБ,

Алексеев Александ
вро ооо "сФ ,уБ"

Го нов Алекса

03.12.2023

Протокол хода соревнований
лроо ФуБ
покачалов Михаил

Возраст + 18 лет 75 кг

лроо ФуБ
покачалов Михаил

вро ооо,сФ ,уБ,

саввин Павел

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

г.Липецк

вро ооо "сФ ,уБ"

саввин Василий

вро 00о "сФ 
,уБ,

саввин Павел

вро ооо ,сФ "уБ,

Алексеев Александ

Утешительные встречи rруппы А

1

2

3

3

покачалов Михаил

саввин павел
саввин василий

Алексеев Александр0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

йцл,

покачалова Е,в

минакова ю,в,

Гл. судья соревюваний:

Гл. секретарь соревiоsаний

лроо ФуБ
покачалов Михаил

0

0

0

лрOо ФуБ
покачалов Михаил

'Федерация

Утешительные встречи rруппы В

vни в



Чемп ионат города Липецка
по универсальному бою

03.12.2023

Протокол хода соревнований
лрэо ФуБ

й михаил 0 лроо ФуБ
вро ,сФ,уБ,

распопов иван

Возраст + 18 лет 80 кг

лро0 ФуБ
михаил 0

вро ооо "сФ ,уБ"

KacTbt 0

михаил 0

Утешительные встречи группы А

Утешительные встречи rруппы В

0

г.Липецк

лрOо ФуБ

колесников Анатолий 0 вро ооO,сФ,уБ"
колеGников Анатолийвро ооо

Беслан
вро ооо,сФ
касть 0 вро ооо,сФ,уБ,
СК КОЛОВРАТ н

0

0

0

0

0

михаил

Дриновский Михаил

Кастырин Артем

колесниюв А8атолий

Со(ирlмн Николай

0

0

кос 0
,сФ ,уБ,

н Николай 0 вро ооо,сФ,уБ"
николай

1

2

3

з

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

минакова ю.В,

0

0

a

Гл, с}дм соревнований:

Гл, секретарь сорвнова ни й

ф

ой

-,2



Чемпионат rорода Липецка
по универсальному бою

03,12,2023

Протокол хода соревнований
лроо ФуБ
Jtiинаков Иван лроо ФуБ

минаков Иванвроо ооо ,сФ,уБ,

Сильченко Алекса
вроо ооо "сФ ,уБ,

ко Павел лроо ФуБ
Устиновлроо ФуБ

Устинов Алекса
вроо ооо ,сФ ,уБ,

го н Алексей 0 вроо ооо,сФ,уБ,
ск сокол ин Алексей
с

0

0

0

0

0

Возраст + l8 лет 85 кг

лроо ФуБ
iilинаков Иван

вроо ооо,сФ ,уБ,

нин Алексей

г.Липецк

лроо ФуБ
минаков Иван

0

0

0

0

0

0

0

вроо ооо ,сФ ,уБ,
0

0

0

ск колOврАт
н Владислав

ск кOловрАт
н Влцислав

к в

Утешнтельные встречи rруппы А

минаков Иван

Гороr€нин Алексей

Усгиюв Александр

Гуцин Владислав0

0

0

0

0

0

0

0

0

Утещительные встречи группы В

0

0

0 0

0

0

0

0

й
йkр

r]окачалоsа Е.в.

минако8а ю.В.

Илья

1

2

з
3

0
0

.,Ъ\t

9 едо,"2 !.I,иl

Гл. судья соревюваний;

Гл. секретарь соровноsаний



Чемпионат rорода Липецка
по универсальному бою

Гл, судья соревнований

03.12.2023

Протокол хода соревнований
вроо ооо,сФ ,уБ,

J|ика Иван вро0 ооо,сФ ,уБ,

Боголепов Алексавро0 0оо,сФ ,уБ,

Боголепов
врOо оо0 ,сФ ,уБ,

в Евrений 0 вроо ооо,сФ,уБ,
вроо ооо ,сФ,уБ" лаков Евгений
Ба Евrений
лроо ФуБ
н в михаил 0 лроо ФуБ

лроо ФуБ
Мальцев

н в iilихаил

Вороrеlкская область

нов Илья
вроо ооо ,сФ ,уБ, Милькин геи

милькин с

Утещительные встречи Фуппы А

0

0

0

0

0

0

Возраст + 18 лет 90 кг

н в Михаил

г.Липецк

лрOо ФуБ
Некрасов Мttхаил

0

0

0

0
1

2

3

3

Неlgаmв Михаил

Кулахов Евrений

Боголепов Алексацр
Милькин Сергей0

0

0

0

0
0

0
0

0
0

0

Утешительные встречи группы В
0

0
0

0

0

Гл, секретарь соревно 
"ан,,tП 

УfuQ?

rtокачалова Е,в

- Минакова Ю.В,

0

0 вроо ооо,сФ,уБ,

вроо ооо ,сФ,уБ,

Евгений

лроо ФуБ

0

0
0

0

0

0

/

l



Чемпионат города Липецка

по универсirльному бою

03.12.2023

Протокол хода соревнований
лроо ФБ

яков 0 лроо ФуБ

вроо ооо,сФ Бо исов Яков

ов Евгений 0

вроо ооо,сФ ,уы

Ченцов
вроо 0оо ,сФ ,уБ, Ченцов

Си Семен
вроо ооо,сФ,уБ"

0 врOо 0оо,сФ,уы
СК КОЛОВРАТ

Плешивцев
flи иван

сксокол
lrlихай И вроо ооо"сФ ,уБ,

распопов ИванФоо ооо,сФ,уБ"
распопов иван

Утешительные встечи группы А

0

Возраст + 18 лет 95 кr

лроо ФуБ

Бо исов Яков

вроо ооо,сФ,уБ,
распопов Иван

г.Липецк

лроо ФуБ

Бо исов Яков

0

0

0

0

0

0

0
1

2

3

з

Борисов Яков

распопоs Иван

Ченцов Андрей

Дикарев Иван
0

0

0

0

0

Утещительные вGfречи группы В

0

0

0
0

0

0
0

0

0 0

0

0

0

0

Гл. судья соревнований;

Гл, секретарь соревнований

пока{алова Е.в,

минакоsа ю,в.

0 вроо ооо,сФ "уБ,

Иван

0

0

0

j--ъ. \

,у

//-
,r//tu,z-



Чемпионат Липецкой области

по универfiшьному бою

03,12.2023

Протокол хода соревнований
лроо ФуБ

цын ий 0 лРOо ФУБ

вроо ооо,сФ хцын иI
Алексей

вроо ооо,сФ "Б,
Шевченко Евгений

Возраст + l8 лет 95+ кr

лроо ФБ
ын }l ии

вро0 ооо,сФ ,Б,
котельников irlakcllM

0

r.Липецк

лрOо ФБ
0

0

0

0

вроо ооо,сФ,уБ,
шевченко Евrений

0

0

т
0

0 0

вроо ооо,сФ
котельнlковJtrlаксян 0 вроо ооо,сФ ,уБ,

котельников irlakcltM
СК Кремень-48

Кобзев Александ
вроо ооо,сФ,уБ,

ве Евгений 0 вроо ооо "сФ "уБ,

в Евrений 0

Утешительные встечl rруппы А

0

ицын ии

ТрФицын Дмt{Фий
котельниlФв маrcим

Шевч€ню Еюр

Сухоsерхов Евгений

0

0
0

0
1

2
з
3

0

0

0

0 0

0

0

0
0

Утечrительные встречr rруппы В
0

0

0

0

0
0
00

0

Гл, судья сор€внований:

Гл. cet9eтapb соревнован

й-
,oraln

пока{алова Е,в.

- минакова Ю.в,

0

0

0



Чемпионат Липецкой области

по универсальному бою

вроо ооо,сФ
Виrто ия

ск сокол

18.12,2022

Протокол хода соревнований
лроо ФуБ
т ицына 0 лроо ФуБ

Возраст 18+ лет до57кг женщины

г,Липецк

лрOо ФБ
ilпнакова Анастасlя

т ия 0

вели Алlrна
вро0 ооо "сФ

,уБ,

Екате ина
ск воин
3онова Елизавета
вроо ооо,сФ 'уБ,

Емельянова [la ия
лроо ФуБ

мвнакова Анастасия
вроо ооо,сФ ,

ковшова Елена

Гл, судья соревюваний:

Гл, секретарь софвнований

0 ск сOкол

лроо ФуБ

т ицына С ия

лроо ФуБ

мlнакова АнастаGхя

0
0

Велх Алина

ск воин
3онова Елизавета

лроо ФуБ
м]{накова Анастасхя

Утешительные встречи группы А

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
1

2

з
з

минакова Анастасия

ТрФицына София

Велиryра Алина

Фнова Елизавета
0

0

0
0 0

0

0

0

0
0

Утечrительные встречи группы В
0

0

0

0
0

0

0

р- по(а{ало8а Е,В.

минакова Ю.в,/ши-

0

0 0

-{gjy

0



03.12.2023

Протокол хода соревнований
лроо ФуБ

ина Апина 0 лроо ФуБ

лроо ФуБ ина Алхна

амова Елена
вроо ооо,сФ,уБ,
ковшова Елена

Возраст 18+ лет до 63 кr женцины

вроо ооо,сФ ,Б,
ковщова Елена

лроо ФуБ
ка ина Алина

вроо ооо ,сФ ,уБ"

Локтионова Да ья

г.Липецк

лроо ФуБ

ка ина Алина

0

0

0

0

0

0

U

вроо ооо ,сФ

вроо ооо ,сФ

ия
вро0 ооо ,сФ ,уБ,

лопионова

Гл, судья соревнований:

Гл, с€Фетарь сорешований

Ма уlя 0 вроо ооо,сФ,уБ,
мБ

0
0

0

0

д-

локтионова ья

УтеUJительные вGтречи rруппы А

0

0

0

0

1

2

з
з

Карлина Алина

Лопионова Дарья
ковurова Елена

Болдырева Мария
0

0

0

0

0
0

0

0 0
0

Утешительные встречи rруппы В
0

0

0

0
0
00

0

[|окачалоsа Е.в

минакова ю,в.,/l/r-

Чемпионат Липецкой областlt

по универсальному бою

0 вроо ооо,сФ,уБ,

0

0

0

0

,Ф

ý*-; {fl



Чемпионат Липецкой области
по универсальному бою

03.12.2023

лроо ФуБ

Протокол хода соревнований Возраст 18+ лет 78кг женщины

г.Липецк

ря Яна

0
вр00 ооо ,сФ,уБ,

Бадалян Юлия
0

вроо ооо ,сФ ,уБ,

Бадалян Юлия

лроо ФуБ

Спицына

0 вроо ооо,сФ,уБ,

лроо ФуБ
Яна

лроо ФуБ
Спиць lнa Екате

0
0

0

0

0

0
0

лроо ФуБ
Спицына Екате

0

0

0

0

0

0

0

ина

0
вроо ооо ,сФ ,уБ,

Яндпева ина
Яндиева ина

Утещительные встречи rруппы А

0
0

0

0

0

0

1

2

з

3

КуФя Яна

Спицына Екатерина

Бадалян Юлия

Яндиева Марина
0

0

0

0

0

0

0
0

0

0
0

0

0
0

Утещительныg встречи группы В
0

0

0

0
0

0

0

0 лроо ФуБ
Яна

Яна

лроо ФуБ

й

л.
Гл, судья соревновани О, ff- Покачалова Е,В,

Гп, секретарь соревнов aH'lv, f ,ф/7|,мu"а*оваю,в,
,,l


